
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.03.201310.03.2013

10.3.2013 23:59:59 - 10.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

173554032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy III, Prusíkova 481/0 V koupelně bytu došlo k rozlití láhve s 96% kys. sírovou. 
Dvě popálené osoby odvezla ZZS do nemocnice. Hasiči 
provedli neutralizaci, překontrolovali místo pomocí 
lakmusových papírků. Byt předán majitelům, kteří se po 
ošetření vrátili z nemocnice.

10.3.2013 4:17:34

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

173571032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Petrovice u Sušice, Petrovice u Sušice Osobní auto sjelo do příkopu a přerazilo strom, který 
následně padl na auto a zatarasil silnici přes celou její 
šířku. Řidič byl v době příjezdu jednotky mimo vozidlo. 
Hasiči mu do příjezdu ZZS poskytli předlékařskou péči a 
následně muže pomohli transportovat do sanitky. Po 
vyšetření nehody policií strom z auta i vozovky odstranili a 
pomohli naložit vozidlo na odtahovou službu.

10.3.2013 17:54:11

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

173553032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Sokolovská 
769/23

Únik vody, hasiči uzavřeli stoupačkové uzávěry, nájemníci 
poučeni o nutnosti zajištění havarijní služby.

10.3.2013 4:09:33

Stanice Plzeň Košutka (L)

173565032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická 308/9 Odčerpání vody ze záchytných jímek v kolejišti tratě č. 170 
pomocí el. kalového čerpadla, elktrocentrály a 4 ks hadic 
C.

10.3.2013 8:29:17

SŽDC Plzeň

173567032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Křimická Dopravní nehoda 2 osobních aut. Hasiči vyprostili jednoho 
řidiče, asistovali ZZS při ošetření všech čtyřech zraněných 
osob a následném transportu do sanitek. Asistovali při 
nakládání vozidel na odtahovou službu a podíleli se na 
řízení dopravy. Vozovka byla na cca 1 hodinu zcela 
uzavřena, následně až do ukončení zásahu probíhala 
kyvadlově.

10.3.2013 9:15:00

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173569032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, U Seřadiště Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, pomohli ZZS 
ošetřit zraněnou řidičku a transportovat ji do sanity. Do 
příjezdu PČR řídili na místě dopravu. Uniklé provozní 
kapaliny zasypali sorbentem. 

10.3.2013 10:45:04

jakoubkovaTisk: Přihlášen:11.3.2013 7:30 1 2Strana /



Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

173572032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy 71 Požár trávy 1x1 metr, ke škodě nedošlo.10.3.2013 18:50:01

Kozolupy ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

8

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.3.2013 23:59:5910.3.2013 0:00:00

10.03.2013 - 10.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:11.3.2013 7:30 2 2Strana /


